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	Question No.1:
What is the planned amount of vests to be purchased?
	Jautājums Nr.1:
Kāds ir plānotais vestu iegādes apjoms?


	Answer:
Planned amount of the vests for first delivery years is about 1000 pieces per year. But particular amount will be set down only in order.
	Atbilde:
Plānotais uzkabes vestu iegādes apjoms pirmajiem gadiem ir aptuveni 1000 gab. gadā, bet precīzi tas tiks noteikts konkrētā pasūtījumā.

	Question No.2:
Is it possible to send application (pre-qualification) in English or does it necessarily have to be Latvian language?
	Jautājums Nr.2:
Vai ir iespējams nosūtīt pieteikumu (iepriekšēju kvalifikāciju) angļu valodā, vai tam obligāti jābūt latviešu valodā?

	Answer:
Yes, it is possible to submit an application in English.
	Atbilde:
Jā, pieteikumu ir iespējams iesniegt angļu valodā. 

	Question No.3:
Will the tender submission documents be accepted in English as well (with exception of user and maintenance manual)?
	Jautājums Nr.3:
Vai piedāvājuma iesniegšanas dokumenti tiks pieņemti arī angļu valodā (izņemot lietotāja un tehniskās apkopes rokasgrāmatu)?

	Answer:
Yes, documents submitted in English will be accepted.
	Atbilde:
Jā, angļu valodā iesniegtie dokumenti tiks pieņemti. 
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